celowej dla Województwa Podkarpackiego w latach 2026 – 2031 na świadczenie kolejowych 

przewozów pasażerskich w ramach Podkarpackiej Kolei Aglomeracyjnej (PKA). 

§ 2 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Sędziszów Małopolski w latach 2026 – 2031 w łącznej wysokości 3 166 995 zł brutto 

(słownie: trzy miliony sto sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych), 

z tego: 

1) w 2026 r. – 508 375 zł (słownie: pięćset osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych); 

2) w 2027 r. – 531 724 zł (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dwadzieścia 

cztery złote); 

3) w 2028 r. – 531 724 zł (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dwadzieścia 

cztery złote); 

4) w 2029 r. – 531 724 zł (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dwadzieścia 

cztery złote); 

5) w 2030 r. – 531 724 zł (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dwadzieścia 

cztery złote); 

6) w 2031 r. – 531 724 zł (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemset dwadzieścia 

cztery złote). 

§ 3 

Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz sposób jej rozliczenia określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Sędziszów Małopolski, a Województwem Podkarpackim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.